
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o personálním poradenství

č. 876/OW/2019

kterou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel: Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

,
zastoupené: lng. Jaroslavou Poiákovou, tajemnicí MěU
IČO: 00243132
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
telefon: 318 402 225
fax: 318 631 014
e-mail: 'aroslava,QolakoanQribram.eu

a

2, Poradce: PSYCH-INFORM, s.r.o.
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze 1, Sp. zn. C49993
se sídlem: Na Míčánce 29, PSČ: 160 00 Praha 6
zastoupená: PhDr. VácIavem Panenkou, CSc.,jedna1e|em
IČO: 25104713 DIČ: CZ 25104713
bankovní spojení: Česká spořitelna as
číslo účtu:
telefon: 220 515 222,
e—mail: QanenkaQQSyCh-informcz; info©gsych-inform.cz

smluvní strany uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o personálním poradenství č. 876/OW/2019 ze dne 27.08.2019:

čl. 1

V článku 2 Smlouvy o personálním poradenství v odstavci 2.5. se slova „v termínu nejpozději do 30.09.2019"
nahrazují slovy „v termínu nejpozději do 10,10.2019“.

čl.2

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu, účinnosti dnem 27.09.2019,
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel a Poradce obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle
a že nebyl uzavřen v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

26 vug- 21119 73/ >
VPříbramidne VPraze dne .„í„//f/)0
Město Příbram PSYCH-INFORM, s.r.o.

Ing. Jaroslava Poláková PhDrÍĚ'člav Panenka, CSc.
tajemnice MěU $awímngull-INFORM

,
5v,DOLN& r. o&

Nwotná-Kuzmová MICÍQCŽŽĚ 6511650
,

gg2Praha'
/, „ „ www 'Č-25104ži 3, DIC'-.CZ25104713


